

SKOVDALS MALERFIRMA ApS

Søparken 17
6862 Tistrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Flemming Skovdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVDALS MALERFIRMA ApS
Søparken 17
6862 Tistrup

e-mailadresse: skovdalsmalerfirma@gmail.com

CVR-nr: 29937834
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Torvegade 11
6870 Ølgod

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for året 2016/17 for Skovdals Malerfirma ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det erklæres herved, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt for årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Tistrup, den 29/11/2017

Direktion

Flemming Skovdal
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været utilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 blev således et underskud på t.kr. 63.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 91.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2016/17.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer ved sammenlægning af regnskabslementerne nettoomsætning med ændring i igangværende arbejder, og med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler, EDB og varevogne måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 5 år

Aktiver med en anskaffelsesværdi på under kr. 12.900 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelses- eller kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles med udgangspunkt i medgåede materialer og arbejds løn til anskaffelses- eller kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet indgår i sambeskatning. Der foretages fuld fordeling af selskabsskatten mellem de sambeskattede selskaber.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		258.239	384.223
Personaleomkostninger	1	-290.032	-273.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.116	-47.116
Resultat af ordinær primær drift		-78.909	63.968
Øvrige finansielle omkostninger		-2.536	-5.814
Ordinært resultat før skat		-81.445	58.154
Skat af årets resultat		18.344	-12.346
Årets resultat		-63.101	45.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	50.000
Overført resultat		-63.101	-4.192
I alt		-63.101	45.808

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.790	164.906
Materielle anlægsaktiver i alt		117.790	164.906
Anlægsaktiver i alt		117.790	164.906
Råvarer og hjælpematerialer		10.255	7.971
Varebeholdninger i alt		10.255	7.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.147	22.451
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.633	54.324
Udskudte skatteaktiver		11.217	0
Tilgodehavender i alt		42.997	91.775
Likvide beholdninger		33.203	145.809
Omsætningsaktiver i alt		86.455	245.555
Aktiver i alt		204.245	410.461

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-33.543	29.558
Egenkapital i alt		91.457	154.558
Hensættelse til udskudt skat		0	7.127
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.127
Gæld til banker		0	28.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	28.350
Gæld til banker		25.201	44.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.158	21.893
Skyldig selskabsskat		12.217	6.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.050	95.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.162	1.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.788	220.426
Gældsforpligtelser i alt		112.788	248.776
Passiver i alt		204.245	410.461

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	29.558	154.558
Årets resultat		-63.101	-63.101
Egenkapital, ultimo	125.000	-33.543	91.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	287500	257020
Pensionsbidrag	2272	2054
Andre omkostninger til social sikring	260	14065
	<u>290032</u>	<u>273139</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.